

Referat FAU møte 12.02.24

Fremmøte:

På 8., 9. trinn og 10.trinn: 8C, 8D, 9D, 10A ikke til stede

Forsterket avdeling er representert

Daniel Andreassen

Hans-Erik Fasmer

Rektor

Skoleball

Ny dato for skoleball 18.april, denne datoen er endelig. Endringen er gjort med hensyn til at flest mulig kan være med da forrige foreslåtte dato kom i konflikt med f.eks. Ramadan.

FAU leder sender Daniel liste med telefonnummer for dem som skal samle inn penger til skoleballet. FAU har mottatt klasselister.

Olweus-undersøkelsen

Sandgotna skole er en Olweus-skole. Det innebærer at de jobber systematisk etter en del prinsipper for å redusere antisosial atferd.

Hans-Erik Fasmer presenterer tall fra denne undersøkelsen som ble gjennomført i oktober 2023. 303 av 360 elever på skolen besvarte undersøkelsen.

Undersøkelsen viser samme tendens som ellers i Norge. En generell stigning av mobbing i alle grupper, og mer i 10.trinn enn de andre. Trivselen er derimot generelt god. Det er altså flere som føler at de blir mobbet enn de som sier de mistrives.

Tiltak som er kommet til nylig er mer trivselsvakter og aktiviteter i friminuttene. Det siste har man merket økt behov for etter at man innførte mobilfri skolehverdag. Aktiviteter som har vært gjennomført er for eksempel Just Dance, Legobygging og hårfletting.

Skolen vil publisere litt informasjon om det som har kommet frem i undersøkelsene til foreldrene via Vigilo.

Innspill fra FAU

Vi ønsker et fokus på et litt tettere skole / hjem samarbeid. Vi har valgt å kalle prosjektet «Tett på». Målet er først og fremst å få alle, men spesielt nye elever til å komme kjappere i gang når høsten starter opp og å gi elevene og foreldrene en slags «onboarding». Vi jobber med tematikk og emne utover våren og presenterer et forslag som FAU stiller seg bak og som vi håper kan bidra til en god overgang til ungdomskolen for foreldre og 8.klassinger.

Eventuelt

Skolen tilbyr at man har en «markedsdag» for omsetning av brukte klær, spesifikt til bruk på skoleballet. Dette er vi i FAU positiv til. Vi kan informere i Facebook gruppene til klassene våre om dette. I tillegg ønsker vi at elevene også informeres gjennom skolens egne kanaler. Vi foreslår at dette kan gjennomføres i uken etter vinterferien, uke 10. Lenge nok til at vi kan planlegge litt, men ikke senere enn at det er i god tid før skoleballet skal arrangeres.